
ZARZĄDZENIE NR 24/2013
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie ustalenia średniej miesięcznej kwoty dotacji na jednego uczestnika w ośrodku wsparcia dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi w województwie świętokrzyskim na 2013r. 

Na podstawie art. 51c ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U.2013.182) i art. 17 
ustawy z dnia 23 stycznia 2009r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2009r. Nr 
31, poz. 206 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Średnia miesięczna kwota dotacji na jednego uczestnika w środowiskowym domu samopomocy 
wynosi 900 zł.  

§ 2. Średnia miesięczna kwota dotacji na jednego uczestnika klubu samopomocy dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi wynosi 100 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wojewoda Świętokrzyski 

Bożentyna Pałka-Koruba

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011r. Nr 
22, poz. 114, Nr 92, poz. 529, Nr 163, poz. 981, Nr 185, poz. 1092.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 marca 2013 r.

Poz. 1244


		2013-03-12T15:12:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




